АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021г.                            с. Королевка                            № 60/1

О назначении публичных слушаний по проекту Решения
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Королевского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области».

В соответствии с п.п. 3 ст. 2  Федерального закона  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   утвержденным решением  пятидесятой  сессии Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 23.01.2020 г. № 197,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.08 сентября  2021  года в 18 ч. 00 мин, по адресу: НСО, с. Королевка , ул. Школьная № 20  ( здание Администрации Королевского сельсовета) провести публичные слушания по проекту Решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Королевского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»(Далее-проект Решения).
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на специалиста администрации Губайдуллину Марину  Николаевну (далее по тексту Организатор). Подробную информацию по проекту  Решения        можно получить у Организатора (здание Администрации Королевского сельсовета,  телефон 39- 236).
  3. Предложить  жителям  Королевского сельсовета   до   17 ч. 00 мин.
07 сентября   2021 г. письменно направлять Организатору свои мнения и рекомендации по проекту Решения.
   4. Специалисту администрации Королевского сельсовета  Губайдуллиной М.Н. опубликовать данное постановление в информационной газете «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета»
   5.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                               В.В. Войтенко
[bookmark: _GoBack]